[image: ]

Of. 001/2018 – GABVERES
															Gramado, 03 de setembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssima Presidente:

Serve o presente para solicitar-lhe a licença da cadeira de vereadora que ocupo nesta Casa legislativa, de 20 de setembro a 04 de outubro de 2018, pelo período de 15 (quinze) dias, para tratar de assuntos de interesse particular, nos termos do artigo 20, Inciso I do Regimento Interno, retornando ao trabalho dia 05 de outubro de 2018.
Sendo o que tínhamos para o momento, aproveito o ensejo para elevar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
______________________
Rosi Ecker Schmitt
Vereadora Progressista

À Exmª Presidente
Manu Caliari

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000
Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

image1.png
N
11

CAMARA MUNICIPAL

GRAMADO

TUA CASA. TUA VOZ.